
Wellness
Cjenik



Svijet sauna

Sauna Monday
Posebna ponuda Svijeta sauna koja vrijedi samo ponedjeljkom.

180 min 13,00 €

Ulaznica za vanjske goste: utorak - četvrtak
Ulaz u Svijet sauna za vanjske posjetitelje (korištenje Svijeta sauna u regularnom 
terminu i Family Wellness terminu - pon, sri, pet, ned od 9-12 h).

180 min 21,00 €

Ulaznica za vanjske goste: petak do 18 h
Ulaz u Svijet sauna za vanjske posjetitelje (korištenje Svijeta sauna u regularnom 
terminu i Family Wellness terminu - pon, sri, pet, ned od 9-12 h).

180 min 24,00 €

Ulaznica za vanjske goste: petak od 18 h
Ulaz u Svijet sauna za vanjske posjetitelje (korištenje Svijeta sauna u regularnom terminu).

180 min 27,50 €

Ulaznica za vanjske goste: subota, nedjelja, praznik/blagdan
Ulaz u Svijet sauna za vanjske posjetitelje (korištenje Svijeta sauna u regularnom 
terminu i Family Wellness terminu - pon, sri, pet, ned od 9-12 h).

180 min 24,00 €

Ulaznica za apartmanske goste
Ulaz u Svijet sauna za goste na smještaju u Apartmanima Terme Sveti Martin (korištenje 
Svijeta sauna u regularnom terminu i Family Wellness terminu - pon, sri, pet, ned od 9-12 h).

180 min 17,50 €

Ulaznica za apartmanske goste: petak od 18 h
Ulaz u Svijet sauna za goste na smještaju u Apartmanima Terme Sveti Martin 
(korištenje Svijeta sauna u regularnom terminu).

180 min 21,50 €

Ulaznica za hotelske goste
Ulaz u Svijet sauna za goste na smještaju u Hotelu Terme Sveti Martin (korištenje Svijeta 
sauna u regularnom terminu i Family Wellness terminu - pon, sri, pet, ned od 9-12 h).

180 min 13,50 €

Ulaznica za hotelske goste: petak od 18 h
Ulaz u Svijet sauna za goste na smještaju u Hotelu Terme Sveti Martin (korištenje Svijeta 
sauna u regularnom terminu).

180 min 17,50 €

Ulaznica za djecu – do 4,99 godina
Ulaz u Svijet sauna za djecu do 4,99 godina tijekom Family Wellness termina (korištenje 
Svijeta sauna tijekom Family Wellness termina - pon, sri, pet, ned od 9-12 h).

180 min GRATIS

Ulaznica za djecu – do 14,99 godina
Ulaz u Svijet sauna za djecu do 14,99 godina tijekom Family Wellness termina 
(korištenje Svijeta sauna tijekom Family Wellness termina - pon, sri, pet, ned od 9-12 h).

180 min 7,00 €



Najam ručnika i ogrtača

Najam ručnika
Cijena za najam ručnika.

10,00 €

Najam ogrtača
Cijena za najam ogrtača.

20,00 €

Programi za korištenje tijekom sauniranja

Piling Sveti Martin 5,00 €

Piling Panonsko more 5,00 €

Pločica od slatke buče 5,00 €

Pločica od grožđa 5,00 €

Ručno rađeni proizvodi, izrađeni u TSM za vrhunski doživljaj u sauni.

Narukvica

Izgubljena narukvica
Cijena izgubljene narukvice za ulaz.

15,00 €

1 dodatan sat / Multisport 1 dodatan sat
Doplata za 1 dodatan sat u Svijetu Sauna.

60 min 7,00 €

2 dodatna sata
Doplata za 2 dodatna sata u Svijetu Sauna.

120 min 9,00 €

Sauna World kartica L
10 dolazaka po 180 min (korištenje Svijeta sauna u regularnom terminu i Family 
Wellness terminu - pon, sri, pet, ned od 9-12 h).

180 min
x 10

130,00 €

Sauna World kartica M
4 dolaska po 180 min (korištenje Svijeta sauna u regularnom terminu i Family Wellness 
terminu - pon, sri, pet, ned od 9-12 h).

180 min
x 4

55,00 €



Martijev i Martinin dječji wellness kutak

Marti loves wellness
Posebno prilagođena dječja Sveti Martin masaža.

30 min 41,00 €

Marti & Martina’s chocolate delight
Choco Loco masaža s pločicom od kakao maslaca.

30 min 50,00 €

Marti & Martina’s vitamin C boost
Masaža s jestivom čokoladnom pločicom od naranče.

30 min 53,00 €

Martina’s natural beauty passion
Martinin tretman ljepote za djevojčice.

30 min 50,00 €

Martina’s lovely hands and nails 
Opuštajući tretman ljepote za djevojčice (manikura, lakiranje noktiju, masaža ruku).

30 min 33,00 €

Martina’s “mommy & me” wellness experience
Posebno prilagođen wellness paket za majku i dijete (dječja Sveti Martin masaža 30 
min, relax masaža za majku 30 min, 2x smoothie po izboru Martine, Family Wellness 
time 180 min).

240 min 94,00 €

Marti’s “daddy & me” wellness experience
Posebno prilagođen wellness paket za oca i dijete (dječja Sveti Martin masaža 30 min, 
relax masaža za oca 30 min, 2x smoothie po izboru Martija, Family Wellness time 180 
min).

240 min 94,00 €

Martina’s “mommy & me” wellness experience & Marti’s “daddy & me” wellness 
experience
Nadoplata za 1 odraslu osobu tijekom korištenja posebno prilagođenog wellness 
paketa za roditelja i dijete. 

50,00 €

Martina’s “mommy & me” wellness experience & Marti’s “daddy & me” wellness 
experience
Nadoplata za 1 dijete tijekom korištenja posebno prilagođenog wellness paketa za 
roditelja i dijete.

44,00 €



Programi za dvoje

Quick detox for 2
Poseban wellness detoksicirajući paket s ručno rađenim proizvodima, masažom, detox 
smoothijem i ulazom u full body repair parnu saunu za dvije osobe (2x solni piling, 1x 
ulaz po osobi u full body repair parnu saunu, 2x maska za tijelo, 2x masaža 40 min, 2x 
detoksicirajući smoothie).

120 min 193,00 €

Enjoy the time together
Wellness paket s kućnom Sveti Martin masažom za dvoje, korištenjem privatne parne 
i finske saune u VIP Spa suiteu, pićem dobrodošlice i ručno rađenom kupkom prema 
vlastitom odabiru za dvije osobe (2x Sveti Martin masaža 80 min, privatna parna i 
finska sauna u VIP Spa suiteu, 2x piće dobrodošlice, kupka za 2 osobe prema odabiru).

180 min 295,00 €

Spa Martin day for 2
Opuštajući wellness paket s kućnom Sveti Martin masažom, ulazom u Svijet sauna i 
zdravim smoothijem za dvije osobe (2x Sveti Martin masaža 60 min, ulaz u svijet sauna 
180 min, 2x zdravi smoothie).

240 min 149,00 €

Najam VIP spa Suitea
Savršeni kratki odmor u VIP Spa suiteu uz korištenje privatne parne i finske saune za 
dvije osobe (privatna parna i finska sauna u VIP Spa suiteu).

60 min 73,00 €

Bath ritual for 2
Ručno rađena kupka s čašom pjenušavog vina za dvije osobe (kupka za dvije osobe s 
čašom pjenušavog vina).

60 min 72,00 €

Doplata za Romantic VIP Suite
Doplata za zajednički boravak u Romantic VIP suiteu tijekom masaža, za dvije osobe 
(doplata za zajednički boravak odnosno mogućnost izvođenja masaža u paru u 
Romantic VIP Suiteu).

7,00 €



Programi za njegu tijela

Vital detox cleanse · program
Detoksicirajući tretman za cijelo tijelo koji uključuje suho četkanje, masku od zelene 
gline i maderoterapiju.

90 min 71,50 €

Vital detox cleanse · maska
Detoksicirajuća maska za tijelo od ljekovite zelene gline i prirodnih eteričnih ulja.

30 min 38,50 €

Pannonian sea serenity
Program Panonsko more 
Umirujući tretman za cijelo tijelo na bazi termalne vode iz dubina ostataka Panonskog 
mora.

50 min 63,00 €

Međimurje vineyard bliss
Anti-age vinski program
Opuštajući tretman za cijelo tijelo s nježnim pilingom te maskom od ljubičaste gline i 
ulja od koštica grožđa.

50 min 64,00 €

Pumpkin spice and everything nice
Program s bučom
Jedinstveni tretman i piling za cijelo tijelo s ručno rađenom pločicom od prirodnog 
kakao maslaca, buče i smeđeg šećera.

20 min 44,00 €

Goobye cellulite, hello smooth silhouette 
Anticelulitni program
Anticelulitni tretman za cijelo tijelo sa zagrijavajućim i ručno rađenim pilingom te 
posebno prilagođenom anticelulitnom masažom.

60 min 65,00 €

Pro age program
Pro age piling za tijelo.

20 min 31,00 €



Spa rituali

Milk & Honey
Slatki tretman za tijelo s pilingom na bazi zobi i meda, maskom od meda i kaolina te 
opuštajućom masažom s mlijekom za tijelo.

90 min 76,00 €

St. Martin’s Wine
Tretman za tijelo koji se sastoji od pilinga, maske i masaže s ljekovitim prirodnim 
sastojcima iz grožđa.

90 min 76,00 €

St. Martin’s Maderotheraphy
Tretman za smanjivanje “narančine “ kože, odnosno celulita, oblikovanje tijela, 
poticanje metabolizma, smanjenje edema, sagorijevanje masti i zatezanje kože te 
pozitivan utjecaj na detoksikaciju organizma.

45 min 52,00 €

Quick detox for 1
Poseban wellness detoksicirajući tretman s ručno rađenim proizvodima, masažom, 
zdravim smoothijem i ulazom u full body repair parnu saunu za jednu osobu (solni 
piling, ulaz u full body repair parnu saunu, maska za tijelo, opuštajuća masaža tijela 40 
min, smoothie).

120 min 132,00 €

Spa Martin day for 1
Opuštajući wellness paket s kućnom Sveti Martin masažom, ulazom u Svijet sauna i 
zdravim smoothijem za jednu osobu (Sveti Martin masaža 60 min, ulaz u Svijet sauna 
180 min, zdravi smoothie).

240 min 72,00 €

Sothys Hanakasumi body ritual 
Jedinstveni opuštajući tretman tijela sa mirisom trešnjinoga cvijeta i lotosa, japanske 
inspiracije.

90 min 83,00 €

Sothys Indonesia body ritual
Kombinacija opuštajuće masaže tijela i rituala disanja kao inspiracija drevnim 
indonezijskim ritualima ljepote sa mirisom sandalovine i jasmina.

60 min 77,00 €



Masaže

Classic timeless tranquility
Klasična parcijalna terapijska masaža

20 min 32,00 €

Classic timeless tranquility
Klasična terapijska masaža

40 min
60 min

54,00 €
65,00 €

Masaža namijenjena opuštanju i otklanjanju tegoba koje su posljedice stresa i tjelesne 
napetosti te bolova u vratu, ramenima ili nogama.

Saint Martin’s embrace
Masaža Sveti Martin

40 min
60 min
80 min

54,00 €
63,00 €
76,00 €

Jedinstvena „kućna“ masaža Sveti Martin za opuštanje cijelog tijela, podizanje energije 
i uklanjanje stresa (kombinacija masažnih tehnika koje u sebi sadrže elemente limfne 
drenaže, klasične i akupresurne masaže).

Forget about stress 
Relax masaža

30 min 44,00 €

Relaksirajuća masaža tijela kojoj je cilj opustiti tijelo i postići unutarnju harmoniju uz 
prirodna eterična ulja (kombinacija opuštajućih masažnih tehnika i eteričnih ulja).

Forget about stress 
Antistres masaža glave, lica i vrata

25 min 35,50 €

Opuštajuća masaža koja potiče cirkulaciju lica i glave, otpušta stres pritiskom na 
akupresurne točke, otklanja napetost mišića, pomaže protiv glavobolje, migrena i 
sinusitisa (kombinacija opuštajućih masažnih tehnika).

Turn up the heat
Masaža s vrućim vulkanskim kamenjem

60 min 65,00 €

Umirujuća masaža koja se koristi za opuštanje i olakšavanje napetosti mišića i oštećenih 
mekih tkiva na tijelu, smanjivanje stresa i anksioznosti te poboljšanje sna (masaža 
glatkim, ravnim i grijanim kamenjem, izrađenim od bazalta (vulkanske stijene koja 
zadržava toplinu) koje se postavlja duž kralježnice, na trbuh, na prsa, na lice, na 
dlanove, na noge i nožne prste).



Lymphatic harmony
Limfna drenaža tijela po doktoru Vodderu

70 min 80,00 € 

Lymphatic harmony
Limfna drenaža leđa po doktoru Vodderu

45 min 54,00 €

Lymphatic harmony
Limfna drenaža nogu po doktoru Vodderu

40 min 55,00 €

Lymphatic harmony
Limfna drenaža ruku po doktoru Vodderu 

35 min 50,00 €

Lymphatic harmony
Limfna drenaža lica po doktoru Vodderu 

45 min 52,00 €

Posebna masažna tehnika koja se upotrebljava za poticanje boljeg protoka limfnih 
čvorova i uklanjanje istih, kao i prevencija za očuvanje dobrog djelovanja limfnog 
sustava (terapeutska masaža s limfnom drenažom koja pomaže kod pročišćavanja 
cijelog tijela i otklanja suvišnu tekućinu u tijelu).

Sweet cocoa indulgence
Masaža s pločicom od kakaa

40 min 55,00 €

Masaža ručno rađenom pločicom na bazi kakao maslaca te prirodnih i domaćih 
sastojaka, prilagođena godišnjim dobima (proljeće: kakao i badem, ljeto: kakao i kokos, 
jesen: kakao i buča, zima: kakao i grožđe).



Premium masaže

Rudolf Steiner’s journey
Ritmička masaža Rudolf Steiner

60 min 60,50 €

Posebno osmišljena masaža koja se temelji na ritmičkim pokretima i antropozofskim 
principima Dr. Rudolfa Steinera.

Discover the scent of Ayurveda
Vedaroma masaža 

70 min 75,00 €

Jedinstvena masaža koja uz opuštajuće pokrete i mirisno ulje vraća ravnotežu tijelu i 
umu te energetski balans, a objedinjuje filozofiju Dalekog istoka i zapadnu holističku 
aromaterapiju.

Ayurvedic crystals
Kristaloterapija

60 min 82,50 €

Opuštajuća masaža koja pomoću prirodnih kristala djeluje terapeutski na određene 
fizičke, mentalne i emocionalne tegobe.

Traditional Chinese medicine: Ancient holistic healing - Tui-na
Tui-na masaža

45 min
70 min

67,50 €
82,50 €

Jedan od najstarijih oblika terapeutske masaže, koja se radi prstima ruke, pritiskom 
na tkivo i masiranjem površine okruglim pokretima, a primjenjuje se po cijeloj dužini 
određenog meridijana energije i živčanim kanalima povezuje s organima i tkivima 
kojima je potrebna detoksikacija.

The world at your feet 
Refleksna terapija stopala

50 min 62,00 €

Posebno kreirana refleksoterapija kojom se uklanjaju blokade na energetskim kanalima 
u tijelu i tako oslobađa put energiji kroz tijelo.

Sunshine on your head
Masaža vlasišta s Vitis Oil uljem od hladnoprešanih sjemenki grožđa

20 min 35,50 €

Luksuzni tretman za vlasište i kosu za osjećaj ugode, poticanje rasta zdrave kose i 
preventivno sprječavanje gubitka kose.



Traditional Japanese medicine: Ancient holistic healing - Shiatsu
Shiatsu masaža

50 min 71,50 €

Japanska tehnika masiranja pritiskom prsta na određene točke kojom se vraća prirodan 
ritam rada tijela.

Cascading rain serenity
Masaža tehnikom kišnih kapi

90 min 92,50 €

Masaža koja se temelji na kombinaciji refleksologije, klasične masaže i obilne primjene 
eteričnih ulja koja imaju protuupalno, antivirusno i antibakterijsko djelovanje te se tako 
pokreću procesi samoiscjeljenja i detoksikacije.



Tajlandske masaže

Tajlandska masaža s toplim biljem 50 min
80 min

84,00 €
91,50 €

Tajlandska masaža s uljem limunske trave 50 min
80 min

84,00 €
91,50 €

Tajlandska masaža s prirodnim uljem kokosa 50 min
80 min

84,00 €
91,50 €

Tradicionalna tajlandska masaža 50 min
80 min

70,50 €
80,50 €

Tajlandska refleksologija stopala 40 min 63,00 €

Tok Sen tajlandska masaža 40 min 55,00 €

Antistres masaža leđa 20 min 46,50 €

Antistres masaža lica 20 min 44,00 €

Traditional Thai medicine: Ancient holistic healing - Nuad Bo’Rarn
Jedna od najstarijih tehnika masaže na svijetu koja koristi različite metode koje dovode 
do unutarnjeg mira i opuštanja, ublažavanja tegoba i prirodnog protoka životne 
energije.

Kutak za mame

Happy mommy
Posebno prilagođena masaža za trudnice.

40 min 49,00 €

Relaxed mommy
Opuštajuća masaža ruku i stopala za trudnice.

30 min 44,00 €



Programi za njegu lica

Glowing radiance
Prirodna maska za lice prema tipu kože

30 min 33,00 €

Glowing radiance - Sothys
Sothys maska za lice prema tipu kože

30 min 35,50 €

Nurturing natural beauty
Masaža lica, vrata i dekoltea

30 min 34,50 €

Nurturing natural beauty
Masaža lica s uljem prema tipu kože

20 min 27,50 €

Cleanse to glow
Dubinsko čišćenje lica i njega prema tipu kože

90 min 64,00 €

Treat your skin right - Sothys Detox
Sothys Detox tretman lica

60 min 66,00 €

Treat your skin right - Sothys Youth
Sothys Youth tretman lica

75 min 83,00 €

Treat your skin right - Sothys Eyes
Sothys Eyes tretman lica za područje oko očiju

50 min 55,00 €

Treat your skin right - Sveti Martin
Tretman lica prema tipu kože sa Sveti Martin prirodnom kozmetikom

50 min 60,50 €

Ageless vitality - Sveti Martin
Anti age tretman lica prema tipu kože sa Sveti Martin prirodnom kozmetikom

50 min 71,50 €

Radiant natural essence
Tretman lica rolerom od rozenkvarca ili zelenog žada i sa Sveti Martin prirodnom 
kozmetikom

50 min 75,00 €



Njega lica za tinejđere

Natural youthful harmony
Nježni prirodni tretman za lice prema tipu kože sa Sveti Martin prirodnom kozmetikom

60 min 66,00 €

Natural heavenly harmony
Anđeoski tretman lica

50 min 64,00 €

Natural purifying harmony
Maska od aktivnog ugljena

30 min 35,50 €

Njega ruku i stopala

Pamper your feet 
Spa pedikura 

40 min 38,00 €

Pamper your feet 
Medicinska pedikura i lak za njegu

60 min 44,00 €

Pamper your feet  
Medicinska pedikura i trajni lak

75 min 58,00 €

Pamper your feet 
Medicinska pedikura s lakiranjem

60 min 50,00 €

Pamper your feet 
Uređenje noktiju na nogama

30 min 31,00 €

Beautiful hands 
Spa manikura

40 min 29,00 €

Beautiful hands 
Klasična manikura i lak za njegu

45 min 33,00 €

Beautiful hands 
Klasična manikura i trajni lak

60 min 41,00 €

Beautiful hands 
Lakiranje noktiju 

11,00 €



Depilacija, tretmani za obrve i trepavice

Depilacija cijelih nogu 60 min 30,00 €

Depilacija prsa ili leđa 40 min 17,00 €

Depilacija potkoljenice ili natkoljenice 30 min 15,00 €

Depilacija ruku 30 min 15,00 €

Depilacija lica 20 min 12,00 €

Depilacija bikini zone 30 min 13,00 €

Depilacija pazuha 20 min 8,00 €

Depilacija nausnice 20 min 6,00 €

Oblikovanje obrva 6,00 €

Bojanje obrva ili trepavica 7,00 €

Oblikovanje obrva, bojanje obrva i trepavica 9,00 €



Healthness - Body Vitality Scan

BIOScan (30 min)
BIOScan je kombinacija moderne IT znanosti, biofizike, elektrotehnike, visoke tehnologije, te kvantne medicine. 
Ova neinvazivna metoda koristi signale elektromagnetskih valova koje generira ljudsko tijelo. Ovim skenom 
analizira se stanična komunikacija unutar ljudskog organizma, a promjena u staničnoj komunikaciji očituje se 
kao disbalans, stres ili defekt (višak ili manjak).
Dijagnostika:
• analiza cijelog organizma i organskih sustava
• stanje kiselosti organizma
• stanje mineralizacije kostiju i sklonost osteoporozi
• vitaminski status
• status minerala i esencijalnih aminokiselina
• status koenzima i elemenata u tragovima
• status teških metala
• razina masti (kolesterol i trigliceridi)
• stanje elasticiteta krvnih žila
• stanje dišnog sustava (uvid u kapacitet pluća i otpor unutar dišnih puteva)
• stanje mokraćnog sustava
• razina mokraćne kiseline u organizmu
• stanje reproduktivnog sustava
• imunološki status organizma
• uvid u zagađenost organizma pesticidima
• opterećenost organizma elektromagnetskim zračenjem
• opterećenje organizma nikotinom i duhanom te produktima energetskih i gaziranih pića
• sklonost prema alergijama
• hormonski status
• status štitne žlijezde
• vjerojatnost oboljenja od reumatskih bolesti
• indeks tjelesne mase (BMI)
• odnos masti i mišića
• sklonost prema adipozitetu i stanje metabolizma
• status jetre
• apsorpcijski, sekrecijski i drugi mogući disbalansi u probavnom sustavu (želudac, tanko i debelo crijevo)
• status gušterače (lučenje inzulina)
• šećer u krvi i urinu
Savjetovanje nakon skena uključuje:
• preporuke u vezi s promjenom životnih navika i dodatnim pregledima
• nutricionističko savjetovanje



VITAScan Complex (60 min)
VITAScan Complex također kao i BIOScan koristi neivanzivne metode te elektromagnetske valove kako bi se 
analizirale stanične funkcije unutar ljudskog tijela u većem i opsežnijem broju.
Dijagnostika:
• mjerenje trenutačnog stanja pojedinih organa i organskih sustava te njihov odnos prema drugim organima i 
  njihovo međudjelovanje
• otkrivanje opterećenja i blokada u različitim dijelovima tijela, organima i organskim sustavima
• cjelokupno vrednovanje i analiza organizma – uvid u bolesti koje su već prisutne ili su u nastajanju
• uvid u primarne, sekundarne i asocirajuće uzroke
• uvid u fiziološki dio energije – energija koja tijelu stoji na raspolaganju kako bi ga održala zdravim
• sklonost alergijskim reakcijama
• udio energije koji prelazi granicu – burne i neobično jake reakcije
• udio energije koji koči ili ometa – koliko je osoba pod pritiskom i kako reagira na vanjske utjecaje
• regulacijska sposobnost organizma – u kojoj se mjeri organizam nosi s opterećenjima i kako ih savladava
• mogućnost opterećenja organizma terapijama
• unutarstanične upale – organi i organski sustavi koji su posebno pogođeni
• nedovoljna ili ometana stanična regeneracija
• unutarstanični kontrolni mehanizmi
Aktivni toksini:
• hormoni mimics/umjetni hormoni – herbicidi, pesticidi, insekticidi, kozmetički proizvodi, parfemi…
• metali i materijali koji se koriste u stomatologiji
• farmaceutski proizvodi i proizvodi za poboljšanje okusa. 
Pohranjeno opterećenje:
• dekompenzacijsko stanje
• sustavi za filtriranje – kolika je sposobnost organizma za čišćenje (sluznice, koža, limfa, bubrezi, crijeva, jetra)
• arhaični imunosustav
• oksidativni i nitrosativni stres
• sklonost alergijama i reakcijama organizma (hrana, kontaktni alergeni/pelud…)
• stanje mišićno-koštanog sustava
• organi koji su za vrijeme mjerenja funkcionalno opterećeni
• stanje regulacije vegetativnih funkcija
• provjera mogućih reakcija organizma na više od 5000 supstanci
Savjetovanje nakon skena uključuje:
• preporuke u vezi s promjenom životnih navika i dodatnim pregledima
• nutricionističko savjetovanje, tjelesnu aktivnost, biljne preparate, vježbe disanja, glazbu,  
  kromoterapiju, aromaterapiju



Terapija:
• individualno oblikovana terapija frekvencijama
• otkrivanje potencijalno štetnih frekvencija
• terapija pojedinačnim frekvencijama s visokom preciznošću
• terapija za određeni organski sustav (potporna, stabilizacijska)
• multifrekvencijske terapije s više od 300 terapijskih mogućnosti
• djelovanje na blokade, jačanje organizma i poticanje čišćenja organizma
• analiza kompatibilnosti cjepiva
• prevencija nuspojava, tj. komplikacija na cjepivo frekvencijskom terapijom

LIGHT Check-up
BIOScan + nalaz s preporukama + mogućnost online savjetovanja 

30 min 80,00 €

MEDIUM Check-up
BIOScan + VITAScan Complex + nalaz s preporukama 

60 min 120,00 €

FULL Check-up
BIOScan + VITAScan Complex + jedna frekvencijska terapija 

90 min 150,00 €

Frekvencijske terapije nakon VITAScana
Pojedinačna dodatna terapija

30 min 40,00 €

Frekvencijske terapije nakon VITAScana
Paket od 3 terapije

30 min
x 3

100,00 €

Frekvencijske terapije nakon VITAScana
Paket od 7 terapija

30 min
x 7

200,00 €

Frekvencijske terapije nakon VITAScana
Paket od 10 terapija

30 min
x 10

300,00 €



Selfness - Uravnotežite tijelo i um

Peter Hess
Zvučna kupka - ozdravljujuća moć zvuka

45 min 61,00 €

Pođite u avanturu ozdravljujuće moći zvuka. Inspirirana zemljama Tibeta, Indije i 
Nepala te prilagođena potrebama današnjice, ova znanstveno dokazana metoda 
doprinosi promicanju zdravlja regenerirajući čitavo biće. Zvukovne vibracije vraćaju 
harmoniju, unutarnji mir te dovode do stanja duboke opuštenosti. Odlična je podrška 
kod liječenja mnogih bolesti.

Access Bars
Energetska tehnika - dodir koji oslobađa

60 min 66,00 €

Access Bars je ciljana metoda koja omogućava vraćanje svjesnosti te lakoće i životne 
radosti. Bars su 32 točke na glavi koje čuvaju elektromagnetske zapise te se pokreću 
laganim dodirom. Njihova aktivacija omogućava oslobođenje od ograničavajućih 
vjerovanja i nekorisnih obrazaca ponašanja te nam pomaže da izađemo iz vlastitog 
zatvora. Stvara se prostor za promjene na svim životnim poljima.

Energy facelift
Energetski facelifting - preokrenite znakove starenja

60 min 66,00 €

Promjenom energetskih frekvencija na staničnom nivou nakon nekoliko tretmana su već 
vidljivi rezultati u smanjivanju bora, zategnutosti kože te pojačanom tonusu mišića lica i 
cijelog tijela. Tope se slojevi pogrešnih uvjerenja koje imamo o sebi, svom tijelu i starenju 
te se vraća izraz radosti dok nalet energije ispunjava kompletno tijelo.



Kanabinoidi - premium formula

Wellness 600 mg
Premium kanabinoidne kapljice

10 ml 37,00 €
3.700,00 € / l

Brain friend 600 mg
Premium kanabinoidne kapljice

10 ml 37,00 €
3.700,00 € / l

Pain control 600 mg
Premium kanabinoidne kapljice

10 ml 37,00 €
3.700,00 € / l

Mediskin
CBD+CBDA+CBG Balm science formula 1000mg

1000 mg 47,00 €
4.700,00 € / l

Knjiga Konoplja u medicini 
Autorica dr. Tanja Bagar

31,00 €



KMT (Kuća Magične Trave)

Martijev balzam 100 ml 16,00 €
160,00 € / l

Martijev sapun 100 g 6,00 €
60,00 € / kg

Martijeva pjenušava kupka 200 ml 10,80 €
54,00 € / l

Martinin balzam 100 ml 16,00 €
160,00 € / l

Martinin sapun 100 g 6,00 €
60,00 € / kg

Martinina pjenušava kupka 200 ml 10,80 €
54,00 € / l

Melissa krema za ruke 50 ml 8,00 €
160,00 € / l

Mentha pasta za zube 50 ml 6,80 €
136,00 € / l

Bocca hidratantno mlijeko za tijelo 200 ml 12,00 €
60,00 € / l

Vinum anti age pilling sapun 100 g 6,80 €
68,00 € / kg

Vinea anti age dnevna krema 50 ml 16,00 €
320,00 € / l

Rosalia anti age noćna krema 50 ml 20,00 €
400,00 € / l

Bio Cosmetics losion poslije sunčanja 200 ml 16,00 €
80,00 € / l

Bio Cosmetics krema za zaštitu od sunca 200 g 22,00 €
110,00 € / kg



Soria Natural

Tinkture
Artičoka · Cynara scolymus L., 
Borovnica · Vaccinium myrtillus L., 
Breza · Betula pendula Roth,
Cimicifuga kompleks · Composor 31-Cimicifuga racemosa L., 
Crni ribiz · Ribes nigrum L., 
Češnjak kompleks · OXIUR Complex Alium sativum L., Anthemis nobilis L., Artemisia vulgaris L., Thymus vulgaris L.
Damiana · Turnera diffusa Willd L., 
Dimnjača · Fumaria officinalis L.,
Diuracil kompleks · Calluna vulgaris L.,Arctostaphylos uva-ursi Sprengel, Betula pendula Roth, Pinus Sylvestris L.
Ehinacea · Ehinacea purpurea Moench, 
Ginko · Ginkgo biloba L., 
Glog · Crataegus oxyacantha, 
Kopriva · Urtica dioica L., 
Konopljika kompleks · Composor 27 -vitex agnus-castus L, 
Kreša · Lepidium latifolium L., 
Maslačak · Taraxacum gr. officinale Weber, 
Maslina · Olea europea L., 
Melisa · Melissa officinalis L., 
Pasiflora · Passiflora incarnata, 
Piskavica · Trigonella foenum graecum L., 
Poljska preslica · Equisetum arvense L., 
Okruglolisna Rosika · Drosera rotundifolia L., 
Sibirski ginseng · Eleutherococcus senticocus Maxim, 
Sikavica · Silybum marianum Gaertn, 
Slatki korijen · Glycyrrhiza glabra L., 
Stolisnik · Achillea Millefolium L., 
Tetivika · Smilax regelii Kilip et Morton, 
Timijan · Thymus Vulgaris L.,  
Valerijana · Valeriana officinalis L., 
Vražja kandža · Harpagophytum procumbens D.C., 
Zlatnica · Solidago virga-aurea L.,
Zob ekstrakt • Avena sativa L. 

50 ml 17,00 €
340,00 € / l



Cyrasil ampule · Raphanus sativus L. var. Nigra, Cynara scolymus L, Silybum marianum 
(L) Gaertner, Desmodium adscendes DC  

150 ml 29,00 €
193,33 € / l

Minusgrip ampule · Sambucus nigra L., Punica Granatum L.  150 ml 29,00 €
193,33 € / l

Nerval kompleks · Composor 28-Pasiflora incarnata L., 
Rhodiola rosea L, Crocus sativus L.

50 ml 20,00 €
400,00 € / l

Odmorko · Matricaria chamomilla, Humulus lupulus, Ribes nigrum, Tilia 150 ml 14,00 €
93,33 € / l

Silicij retard tablete · Silicium 48 g 20,00 €
416,67 € / l

Inmunoden Senior · Grifola frondose Dicks, Lentinula edodes (Berk) Pegler, Ganoderma 
lucidum (Curtis) P., L. acidophilus CBT LA1, L. casei CBT LC5, 
L. plantarum CBT LP3, L. rhamnosus CBT LR5, L. bulgaricus CBT LG1.

110 ml 29,00 €
263,64 € / l

Inmunoden Junior · Pleurotus ostreatus (Jacq. Fr.) Kummer, 
L. acidophilus CBT LA1, L. casei CBT LC5, L. plantarum CBT LP3, 
L. rhamnosus CBT LR5, L. bulgaricus CBT LG1.

110 ml 29,00 €
263,64 € / l



Sothys

Hranjivi gel eliksir za tijelo od ambre i mire 125 ml 32,00 €
256,00 € / l

Hranjivi uljni eliksir za tijelo od cimeta i đumbira 100 ml 33,00 €
330,00 € / l

Hranjivi uljni eliksir za tijelo Hanakasumi 100 ml 33,00 €
330,00 € / l

Hranjivi uljni eliksir za tijelo od cvijeta naranče i cedrovine 100 ml 33,00 €
330,00 € / l

Hranjivi uljni eliksir za tijelo od limuna i petitgraina 100 ml 33,00 €
330,00 € / l

Athletic opuštajuće ulje 100 ml 30,00 €
330,00 € / l

Dvofazni odstranjivač vodootpornog make upa 100 ml 26,00 €
260,00 € / l

Lagana krema za umivanje svih tipova kože 125 ml 38,00 €
304,00 € / l

Biološki piling za sve tipove kože 50 ml 34,00 €
680,00 € / l

Tonik za normalnu i mješovitu kožu 200 ml 23,00 €
115,00 € / l

Tonik za masnu kožu Purity 200 ml 23,00 €
115,00 € / l

Tonik za čišćenje lica Comfort 200 ml 23,00 €
115,00 € / l

Serum za energizaciju i detoksikaciju 30 ml 86,00 €
2.866,67 € / l

Hidratantni serum 50 ml 69,00 €
1.380,00 € / l



Serum za područje oko očiju 20 ml 60,00 €
3.000,00 € / l

Energizirajuće ampule za blistavost 1 ml
x 2

18,00 €
9.000,00 € / l

Depolluting Youth energetska krema 50 ml 73,00 €
1.460,00 € / l

Wrinkle targeting youth cream 50 ml 74,00 €
1.480,00 € / l

Hidratantna Satin krema 50 ml 59,00 €
1.180,00 € / l

Gel za tamne podočnjake 10 ml 33,50 €
3.350,00 € / l



Trudite se da vaš život bude skladan. 
Ostvarujte harmonične odnose s 

ljudima oko sebe i živite u skladu sa 
zakonitostima i ritmovima prirode.

- Rudolf Steiner



PDV je uključen u cijene. Zadržavamo pravo promjene cijena. Cjenik je važeći od 26.02.2024. Za uvjete poslovanja i usluge 
koje nisu navedene vrijede redovni uvjeti iz službenog cjenika Terma Sveti Martin koji je važeći od 01.01.2024.

RADNO VRIJEME WELLNESS RECEPCIJE I SVIJETA SAUNA
Ponedjeljak - Četvrtak,  

Praznik/blagdan

09:00 - 21:00
Petak - Subota, 

Dan prije praznika/blagdana

09:00 - 22:00
Nedjelja 

08:00 - 21:00

RADNO VRIJEME WELLNESS CENTRA (BEAUTY I MASAŽE)
Ponedjeljak - Četvrtak

10:00 - 20:00
Petak - Nedjelja

09:00 - 21:00
Praznik/blagdan, 

Dan prije praznika/blagdana

10:00 - 21:00

Pravila Wellness i Healthness Centra: Svijet sauna podrazumijeva korištenje sauna i bazena u sklopu prostora. Nije moguće 
korištenje bazena i sauna zasebno. Svijet sauna se koristi kao nudistička zona – nije dozvoljeno korištenje kupaćih kostima. Na 
vanjskome sunčalištu obavezno je nošenje kupaćih kostima. Tijekom Family Wellness termina u bazenu je obavezno nošenje 
kupaćih kostima. Za korištenje Svijeta sauna potrebna je nadoplata prema važećem cjeniku. U Svijet sauna je dozvoljen ulazak 
isključivo osobama starijim od 16 godina, osim tijekom termina za Family Wellness (pon, sri, pet, ned: 9 - 12 h). Tijekom termina 
Family Wellnessa dozvoljen je ulazak djeci do 16 godina uz pratnju roditelja ili odrasle osobe uz preporuke osoblja koje se 
odnose na djecu. Djeci od 0 – 3 godine dozvoljeno je korištenje Svijeta sauna uz obavezne pelene za kupanje. Mogućnost 
boravka u Svijetu sauna prema raspoloživosti iznosi maksimalno 50 osoba. Minimalan boravak u Svijetu sauna je 3 h, odnosno 
180 minuta. Ukoliko prekoračite svoj boravak, Wellness recepcija će naplatiti dodatne troškove prema važećem cjeniku. Za 
boravak u Svijetu sauna potrebno je imati ručnik i plahtu, koje izdaje Wellness recepcija. Korištene plahte i ručnike obavezno 
je vratiti na Wellness recepciju. Korištenje ogrtača u Svijetu sauna moguće je isključivo uz najam. Zabranjen je ulazak osoba 
u alkoholiziranom stanju. Zabranjeno je pušenje u svim prostorima Svijeta sauna. Zabranjeno je unošenje staklenih i drugih 
lomljivih predmeta. Zabranjeno je posluživanje i konzumiranje hrane i alkoholnih pića. Zabranjeno je fotografiranje i snimanje 
bez prethodne dozvole osoblja.



Toplice Sveti Martin d.o.o.
Izvorska 3, Toplice Sveti Martin
40313 Sveti Martin na Muri, Hrvatska

+385 40 315 002 / 4002
wellness@termesvetimartin.com

www.termesvetimartin.com


